МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
«__»__________ 2012 г.                              село  Золотая Долина                       №  ___

О внесении изменений в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района «О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения»

Во исполнение требований ст. 50 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь ст 9 Устава Золотодолинского сельского поселения, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 10.10.2008 г. № 172 «О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова "12 кв. м." заменить словами "15 квадратных метров";

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

Глава Золотодолинского

сельского поселения

М.И. Матвеенко